СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

31 заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2016 № 2

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от20.06.2009 №1  « Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории МО «Поселок Амдерма» НАО»

В соответствии с п. 1 ст. 15 Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь  п. 2 ч.1, ч.3 ст 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:

           1. Внести прилагаемые изменения в Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 20.06.2009 №1 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории МО «Поселок Амдерма» НАО».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                Н.В. Ипполитова

Приложение №1
к Решению СД МО «Поселок Амдерма» НАО
от 06.12.2016 № 2

О внесении изменений
в Решение Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 20.06.2009 №1
«Об утверждении Положения о порядке исчисления
и уплаты земельного налога
на территории МО «Поселок Амдерма» НАО»

1. Пункт 1) подраздела 6.1 раздела 6  изложить в следующей редакции:

«1) Граждане и организации в соответствии со ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации и в рамках закона НАО от 15.11.2011 №79-оз «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Ненецком автономном округе», до полного обеспечения таких участков инженерными коммуникациями и дорожно-транспортной инфраструктурой.».